Генеральному директору

Некоммерческого партнерства

«Межрегиональное Управление

Судебных Экспертиз»
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас рассмотреть вопрос о проведении сертификации
___________________________________________________________________________________________________________________________________
(полное официальное наименование с указанием организационно - правовой формы)

в Системе добровольной сертификации деятельности экспертов и экспертных организаций в области судебной и несудебной экспертизы.
Обязуемся выполнять все требования Системы, согласно Правил функционирования Системы добровольной сертификации деятельности экспертов и экспертных организаций в области судебной и несудебной экспертизы.

Приложение:

-
анкета;

-
копии диплома об образовании, паспорта и трудовой книжки (заверены организацией);

-
два экземпляра подписанного договора на проведение сертификации;

-
копию документа об оплате;
-
заверенные организацией копии следующих документов:

-
свидетельство о регистрации юридического лица в налоговом органе;

-
сертификат, на предмет соответствия системе добровольной сертификации деятельности экспертов и экспертных организаций в области судебной и несудебной экспертизы, одного из работников юридического лица;

-
трудовой договор с вышеуказанным работником.
"____"___________ 20___г.
Руководитель организации  _________________ __________________________________

    Подпись

Ф.И.О.

М.П.